cogitur factum probare, quod prohibere non potuerit . T. 8. c. 779. A.
 Promissor liberatur, si res promissa ante moram sine dolo ejus perierit . T. 8. c. 76. E.
 Promissor tunc condicit, cum fidejussor ejus solvit . T. 10. c. 423. E.
 Promissoris nomine, & pro promissore idem est, ut pro me, & meo nomine . T. 1. c. 206. E.
 Promissoris in stipulatione est electio . T. 5. c. 508. D. E.
 Promissoris electio ita est in disjunctivis, aut generaliter conceptis stipulationibus, ut quod velit, alterutrum solidum præstare debeat . T. 10. c. 559. D.
 Promissori electio delata est aut tacite, aut nominatim . Tom. 4. c. 195. E.
 Promissum quomodo accipiatur, & quid significet . T. 10. c. 877. B.
 Promittendi verbo aliàs stipulatio significatur, aliàs pactum . T. 1. c. 488. B.
 Promittendi rei an vice mutuâ si dejubere possint apud creditorem . T. 4. c. 1311. B. C.
 De promittendi, & stipulandi duobus reis . T. 9. c. 1274. B. & seq.
 Promittendi verbum commune est stipulationum, pollicitationum, & pactionum . T. 9. c. 90. D.
 Promittendi verbum late patet . Tom. 10. c. 554. B. C. & c. 712. D.
 Promittendo dotem omnes obligari possunt, dicendo dotem non possunt . T. 5. c. 398. E.
 Promittere aliud est, aliud constituere . T. 4. c. 141. B.
 Promittere doti . T. 5. c. 70. D.
 Promittere pro dicere accipitur . Ibid. E.
 Promittere integrâ oratione est promittere manu fidei teste . T. 9. c. 1262. D. E.
 Promittere minus est, quàm spondere . T. 9. c. 429. D.
 Promittere, & repromittere an idem sint . T. 10. c. 114. D.
 Promittere ex Seneca minus est, quàm spondere . Ibid. E. quæ ratione plus sit, quæ ratione minus, & quæ ratione idem omnino . Ibid. E.
 Promittere de se quisque debet, non de alio . T. 10. c. 763. B.
 Promittere quis dicatur . Tom. 10. c. 1102. A.
 Qui promittit habere licere, non simplex abnutivum promittit, idest, non fieri, sed se acturum, & curaturum, ut per omnes habere liceat, atque ita factum suum promittit, periculo cautionis generaliter concepta sit stipulatio . T. 10. c. 534. A.
 Promittit non tantum, qui stipulanti promittit, sed & qui paci sciatur . T. 10. c. 1102. A.
 Si promitto, est stipulatio, ex qua jure civili nascitur actio ex stipulatu . T. 9. c. 260. A.
 Pro mortuo habetur is, cujus bona possidentur a creditoribus, pro scribuntur, & veneunt . Tom. 5. c. 117. B. C.
 Promptuarium, *ταμῆριον* . Tom. 3. c. 281. B.
 Promulgare, & componere quid differant . T. 1. c. 3. C.
 Promutui usuræ non debentur . T. 3. c. 214. E. & T. 9. c. 218. C.
 Ex promutuo non obligatur pupillus . T. 3. c. 214. E.
 Ex promutuo interdum non datur conditio . T. 9. c. 218. C.
 Promutuum quid sit . T. 3. c. 214. D. & T. 7. c. 1051. B. C. & T. 10. c. 953. D.
 Promutuum non est, si alia quævis solvantur, quibus in creditum non itur . T. 3. c. 215. A.
 Promutuum est indebiti solutio . T. 6. c. 266. E. & T. 9. c. 218. B.
 Promutuum aliud est, aliud mutuum . T. 7. c. 1051. B.
 Promutuum, & antecessum . T. 9. c. 1076. B.
 Promutuum est quasi contractus . T. 9. c. 218. C. & T. 10. c. 953. D.
 Promutuum dare quid significat . T. 10. c. 1098. E.
 Pronomen primæ personæ nullum esse vocativum . T. 6. c. 91. E.
 Pronubæ univiræ olim perpetuitatem matrimonii auspiciabantur . T. 9. c. 478. E. & c. 479. A.
 Pro nummis invito creditore non potest solvi frumentum, non item pro frumento vinum . T. 5. c. 196. D.
 Pronuntiare dicuntur iudices . T. 8. c. 526. E.
 Pronuntiare, & dicere idem est . T. 8. c. 515. E.
 Pronuntiare, & statvere verba, quibus jurisconsulti promiscuè utuntur . T. 9. c. 66. A.
 Pronuntiare aliud est, aliud statvere . Ibid. A.
 Pronuntiatio magistri . Tom. 5. c. 784. C.
 Pronuntiationis duo genera . T. 9. c. 117. A.
 Pronuntiatorum subdisjunctivorum vis . T. 8. c. 579. C. & seq.
 Pronuntiatum, & statutum idem possunt . Tom. 8. c. 526. E. & c. 527. A.
 Pronurus . T. 8. c. 210. A.

Pro

- Pro operis, & ex operis, notanda* differentia inter hæc duo. T. 4. c. 456. B.
- Propellendæ calumniæ omnis ratio honesta est. T. 5. c. 138. B.
- Propinqui testes sunt idonei in causa matrimonii. T. 6. c. 868. C.
- Propinqui non habent jus *propinquitatis*, nisi ex pacto. T. 10. c. 739. A.
- Propinquis senioribus moderata castigatio in juniores permittitur. T. 9. c. 1434. A.
- Propinquitas pro affinitate accipitur. T. 6. c. 1118. A.
- De propinquorum emendatione. T. 9. c. 1434. A.
- Propinquus præfertur extraneo in auctionibus, & in aliis quibusdam contractibus. T. 10. c. 998. D.
- Proporatio arithmetica, & proporatio geometrica quo differunt. T. 1. c. 1064. B.
- Proporatio Geometrica servatur in distributionibus, arithmetica servatur in commutationibus. T. 4. c. 289. C.
- Proporatio arithmetica quæ est, & quæ geometrica. Ibid. D.
- Propositio universalis in jure nulla est, quæ non vicietur, & quandoque perdat officium suum. T. 9. c. 1396. A.
- Propositum quid sit, & significet. T. 7. c. 62. C.
- Propositum interpretes accipiunt pro animi destinatione. Ibid. C. D.
- Propositum in *L. cum in plures. §. locator*, præscriptionem significat, non *de dero*, & animi destinationem. T. 10. c. 449. A.
- Pro possessione dolus est. Tom. 5. c. 97. D.
- Pro possessore qui possidet. Tom. 9. c. 1146. C.
- Prætor quis fuerit. Tom. 7. c. 68. D. & c. 94. E.
- Prætores olim bella administrabant, quorum tebernaculum Prætorium quoque appellabatur. T. 4. c. 832. A.
- Prætoris nomen indignum non est consulari viro. T. 4. c. 831. C. D.
- Prætoris nusquam fit mentio in libris nostris. T. 7. c. 68. D.
- Propria causa vindicationis est dominium. T. 4. c. 701. E.
- Propria alia sunt jure divisionis, alia propria jure emptionis. Tom. 4. c. 1163. A.
- Propriè id tantum debetur, quod peti potest. T. 4. c. 500. B.
- Proprietarium, sive dominum Prætor non facit. T. 10. c. 297. D.
- Proprietarius quis dicatur. Tom. 3. c. 269. D.
- Proprietarius an teneatur servare locationem ab usufructuario. T. 5. c. 565. A.
- Proprietarius an a fructuario cautionem de refectione damni infestæ ædium dominarum petere possit. T. 5. c. 647. B.
- Proprietarius fructuario cavet de vitio soli, Ibid. D.
- Proprietarius si conveniatur de peculio servi, non deducet, quod fructuario debetur; neque ex contrario fructuario conventus de peculio deducet, quod proprietario debetur, sed quod sibi tantum debetur. T. 6. c. 63. D.
- Proprietarius nudæ proprietatis dominus acquirere potest usufructum, qui alterius est.